Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Малозападенская средняя общеобразовательная школа
347797 Ростовская область, Весёловский район, хутор Малая Западенка, ул. 40 лет

Победы. 15/5

тел. 8 (863) 258 62-3-10 факс 8 (863) 258 62-3-10

__________________________________________________________________

Приказ

от 10.02.2023 года                                          № 26

Об утверждении плана мероприятий по

введению обновленных ФГОС СОО в

МБОУ Малозападенской СОШ

Согласно приказу Отдела образования Администрации Весѐловского района от

25.01.2023 года № 29 «Об утверждении плана мероприятий по введению  обновленных

ФГОС СОО в МБОУ Малозападенской СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий по введению обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов среднего общего образования в МБОУ Малозападенской

СОШ в 2023-2024 учебном году (приложение № 1);

2. Классным руководителям 10 – 11 классов:

2.1.  Систематически публиковать информацию о введении, значении и роли

обновленных ФГОС СОО для родительской общественности на официальных сайтах,

информационных стендах, в социальных сетях и иных информационных источниках.

2.2.  Проводить самодиагностику готовности общеобразовательных организаций к

введению ФГОС СОО.

4. Учителям предметникам МБОУ Малозападенской СОШ:

4.1. Изучить прилагаемые методические рекомендации по системе оценки

достижений обучающимися планируемых результатов освоения программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования (приложение № 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                    О.Ю. Форопонова

С приказом ознакомлены:

Тютюнникова В.И.

Латко А.М.

Музыкантова Т.Д.

Саидов Г.Т.

Тихонова Н.П.

Здорьева Г.И.

Кружилина Т.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-16T19:24:36+0500